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Jėzus Kristus Yra Tikrasis Dievas  

Ir Amžinasis Gyvenimas 

 
 

 
O tu, Danieliau, paslėpk tuos žodžius ir užantspauduok knygą iki skirto 

laiko. Daugelis ją perskaitys ir įgaus pažinimo. 
Danieliaus 12:4 

 
 

 

Jis atsakė: “Danieliau, eik savo keliu, nes tie žodžiai yra paslėpti ir 
užantspauduoti iki laikų pabaigos. Daugelis bus apvalyti, išbalinti ir 

išmėginti. Nedorėliai elgsis nedorai ir to nesupras, bet išmintingieji 
supras. 

Danieliaus 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Prieš pradėdami skaityti šį Mokymą,  
Medituokite keletą akimirkų dėl šio klausimo: 

 
 

 

Kur išleisite Amžinybę? 
 

Į Dangų? 
 

Kur 
 

Pragare? 
 

 
Pragaras yra Tikras, o Jis yra Amžinas. 

Pagalvok apie tai! 
 

 
 

 

 
 

 
Mėgaukitės skaitymu! Tegul Dievas jums apsireiškia! 

  



 
 

 

 
 

Įspėjimas 
 
 

Ši Knyga yra nemokama ir jokiu būdu negali būti prekybos šaltinis. 

 
Jūs galite laisvai kopijuoti šią Knygą savo pamokslavimui, platinti ją 

arba Evangelizuoti Socialiniuose Tinkluose su sąlyga, kad jos turinys 
nebus niekaip modifikuotas ar pakeistas ir kad kaip šaltinis bus 

nurodyta svetainė mcreveil.org. 
 

Vargas jums, šėtono agentai, kurie yra godūs ir kurie bandys 
komercializuoti šiuos mokymus ir liudijimus! 

 
Vargas jums, šėtono sūnūs, kurie mėgstate skelbti šiuos mokymus ir 

liudijimus Socialiniuose Tinkluose, slėpdami svetainės 
www.mcreveil.org adresą arba klastodami jų turinį!  

 
Žinokite, kad galite pabėgti nuo žmonių teismų sistemos, bet tikrai 

neišvengsite Dievo teismo. 

 
Gyvatės! Angių išperos! Kaip jūs ištrūksite nuo pasmerkimo į pragarą?! 

Mato 23:33 
 

 
Mieli Skaitytojai, 

 
Ši Knyga reguliariai atnaujinama. Rekomenduojame atsisiųsti 

atnaujintą versiją iš svetainės www.mcreveil.org. 
 

 
Norėtume atkreipti dėmesį, kad šis Mokymas parašytas Anglų ir 

Prancūzų kalbomis. O norėdami, kad jis būtų prieinamas kuo daugiau 
žmonių, mes naudojome kompiuterinę programinę įrangą, kad ją 

išverstume į kitas kalbas. 

 
Jei į jūsų kalbą išverstame tekste aptikote klaidų, nedvejodami 

praneškite mums, kad galėtume jas ištaisyti. Ir jei norite pagerbti Dievą 
ir skatinti Dievo darbą versdami Mokymus į savo kalbą, nedvejodami 

susisiekite su mumis. 
 

Smagaus Skaitymo! 
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KAIP PALIKTI ŠĖTONO STOVYKLĄ 

(Atnaujinta 05 06 2024) 
 

1- Įvadas 
 

Kaip Dievo žodis mums sako 1Jono 5:19, "... o visas pasaulis yra piktojo" Šėtonui 
pavyko užteršti visą pasaulį raganavimu tiek, kad tampa sunku rasti žmonių, 

nesusijusių su raganavimu. Ne tik dauguma tų, kurie apgyvendina žemę, yra 
žmonės, kurie atėjo į pasaulį su savo raganavimu, bet net ir tarp tų, kurie gimė 

be raganavimo, daugelis jų buvo inicijuoti į jį. 
 

Kai esi raganavimuose, magijoje ar vienoje iš įvairių šėtoniškų sektų, kurios 

šiandien užplūsta pasaulį, esi šėtono stovykloje. Kai kurie į šėtono stovyklą 
įžengė nevalingai ir nesąmoningai arba dėl nežinojimo, arba dėl aplaidumo. Kita 

vertus, kiti savo noru ir sąmoningai į jį įėjo dėl godumo, šlovės ieškojimo, lengvo 
gyvenimo ieškojimo, ar tuštybės, ar gyvenimo pasididžiavimo ir pan. 
 

Bet nesvarbu, kaip atsidūrėte šėtono stovykloje ar kodėl ten atsidūrėte, 
rezultatas, deja, yra tas pats. Jūs esate šėtono kontroliuojamas ir tarnaujate 

šėtonui. Jei atsitiktų taip, kad mirtumėte, tai Pragare atsidursite, praleisite ten 

savo amžinybę. Suprasdamas, koks pavojus tyko visų, kurie yra šėtono 
stovykloje, nusprendžiau, kad geriausia šį mokymą padaryti jums prieinamą. 

Todėl ši žinia skirta visiems, kurie vis dar yra šėtono stovykloje. 
 

2- Dabar pats laikas bėgti iš Pragaro 
 

Brangus drauge, tu, kuris vis dar esi šėtono stovykloje, nesvarbu, ar esi 
satanistas, ar paprastas burtininkas, ar esi povandeninio pasaulio agentas, ar 

bet kurios kitos šėtono sferos agentas, nesvarbu, kokį rangą ar padėtį užimi 
šėtono stovykloje, ši žinia skirta tau. 
 

Šėtonas ir visi, kurie tarnauja jam bus baigti į Pragarą. Nesvarbu, ar esate 
burtininkas, tai yra žemo lygio šėtono agentas, kuris tarnauja velniui jo 

nematydamas ir kuris dirba tik su piktosiomis dvasiomis, ar esate satanistas, tai 
yra aukšto lygio šėtono agentas, kuris dalyvauja susitikimuose ir susitikimuose 

su šėtonu, Pragaras amžinybei laukia jūsų, jei liksite šioje stovykloje. 
 

Žinokite, kad galite palikti šėtono stovyklą, jei norite, ir prisijungti prie Jėzaus 
Kristaus stovyklos, kad būtumėte laisvi nuo visos šėtono galios ir būtų išgelbėti 

amžinai. Viskas, ką jums reikia padaryti, tai nuoširdžiai prisipažinti visus savo 
raganavimo praktiką ir visus savo darbus tamsos, su tvirtu įsipareigojimu 

atsisakyti juos amžinai. Šiame mokyme paaiškinama, ką turite daryti, jei norite 
išpažinti savo raganavimo darbus ir visam laikui palikti šėtono stovyklą. 
 

3- Kaip išpažinti raganavimą? 
 

Jūs, kurie vis dar į raganavimas, žinau kad jūs galite tik tikėtis, kad bus atleista 

Dievo ir būti pristatytas, jei jums padaryti sąžiningas ir visiškas atgaila. Jei 
apsimetate, kad atgailaujate, arba jei išpažinsite kai kuriuos savo darbus 

paslėpdami kitus, arba jei prisipažįstate savo veiksmus neaiškiai ir užslėpdami, 
tai yra, gudrus, švaistote savo laiką. Jei apsimeta prisipažinti jūsų raganavimo 

poelgiai, bet pasirinkti paslėpti tam tikras detales, jūs negausite atleidimo, nes 
Dievas žino, kad meluojate, o jūsų išlaisvinimas niekada nebus įmanomas. 
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Sandoros, sudarytos su šėtonu, niekada nėra sulaužytos, kol jos nėra visiškai 
ir sąžiningai prisipažintos. Šėtonas tai labai gerai žino; štai kodėl jis deda visas 

pastangas, kad burtininkai meluotų, kai tik nori prisipažinti savo darbuose. 
Šėtonas žino, kad jei jūs tikrai atgailausite, jums bus atleista. Jis taip pat žino, 

kad vienintelis melo grūdelis panaikins visą jūsų išpažintį. Taigi jums priklauso 
žinoti, ko norite. 
 

Labai gerai atminkite, kad visos praktikos ir visi raganavimo darbai turi būti 
pasmerkti, kad būtų išlaisvinimas. Priešingai yra neįmanoma. Būtent dėl šios 

priežasties daugelis tų, kurie tiki, kad prisipažino raganavimu, visada atsiduria 
įstrigę savo raganavimu. Nepaisant išlaisvinimo, jie tiki, kad jie gavo, jie vis dar 

yra šėtono stovykloje. Taigi žinokite, kad laimite būdami sąžiningi ir kad esate 
vienintelis pralaimėtojas, jei pasirinksite meluoti. Jūsų išgelbėjimas yra 

pavojuje. Kol liksite šėtono stovykloje, Jūsų laukia Pragaras. 
 

4- Saugokitės melo 
 

Daugelis šėtono agentų, prisiekusių likti ištikimi savo šeimininkui šėtonui, 

atsisako išpažinti savo raganavimo darbus, net kai Dievas suteikia jiems 
galimybę, padėdamas jų darbus plikai. Nebegalėdami neigti savo raganavimo, 

kai Viešpats juos atskleidė, šie Pragaro agentai leidžiasi į apgaulę. Vieni tvirtina 
esą "nesąmoningo raganavimo" aukos, kiti teigia esą "košmarų" aukos. 
 

Terminai "nesąmoningas raganavimas" ir "košmarai" tapo melo įrankiais jų 
burnoje. Jie nežino, kad patekę į Pragarą jų šeimininkas šėtonas negalės jų 

išgelbėti. Priešingai, jis netgi bus pirmasis, kuris juos kankins. Visi jūs, šėtono 
agentai, kurie kiekvieną kartą tvirtina esantys nesąmoningame 

raganavime ar košmarų aukose, žinote, kad Pragaro ugnyje jūsų 
nesąmoningas raganavimas taps sąmoningas, o košmarai taps realybe. 

Jūs esate įspėti! 
 

5- Raganavimo išpažinimo etapai 
 

Štai įvairūs žingsniai, kuriuos reikia atlikti norint išpažinti visus raganavimo 
darbus, kad galėtumėte tikėtis, jog jums bus atleista ir (arba) išvaduota iš 

nešvarių dvasių: 

 

1- Paaiškinkite, kada ir kaip buvote supažindinti su raganavimu. 
 

Yra burtininkų, kurie sako nežinantys, kada ir kaip jie buvo supažindinti su 

raganavimu. Kai kurie netgi sako, kad, jų žiniomis, jie niekada nebuvo 
supažindinti su raganavimu. Tai dažnai būna tų, kurie gimė su savo raganavimu. 

Taigi, jei praktikuojate raganavimą, bet negalite paaiškinti, kada ir kaip buvote 
supažindintas su raganavimu, esate vienas iš tų, kurie gimė su raganavimu. 

Tokiu atveju tiesiog nurodykite savo išpažintį, kad gimėte su savo raganavimu. 
 

2- Pasakykite, kaip ilgai jūs veiklą raganavimu. 
 

3- Išpažįsta kiekvieną raganavimo aktą. 
 

4- Cituokite visų žmonių, kurie buvo jūsų raganavimo aukos, vardus. 
 

5- Pasakykite, ką padarėte kiekvienam iš jų, išsamiai. 
 

6- Išvardykite visų žmonių, su kuriais dirbate, pavadinimus, nepalikdami vieno. 
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7- Vardas visi tie jums pavyko inicijuoti, vaikai ir suaugusieji. 
 

8- Išvardykite visų tų, kuriuos bandėte inicijuoti be sėkmės, vaikų ir suaugusiųjų 

vardus ir paaiškinkite,kodėl inicijavimas nepavyko. 
 

9- Nurodykite kiekvieno asmens, kuriam atlikote užkalbėjimus, vardus. 

Paaiškinkite įvairių tipų užkalbėjimų jums padarė kiekvienas asmuo jums aktai. 
 

10- Jei esate šėtono agentas, misijoje Bažnyčioje, paminėkite visus kitus 

burtininkus, kuriuos pažįstate toje Bažnyčioje, net jei nedirbate toje pačioje 
komandoje. 
 

11- Jei esate šėtono agentas, misijoje Bažnyčioje apskritai, jūs privalo atskleisti 
misiją, kuri buvo patikėta jums, ir jūsų kelionės draugų, ir jūs turite citata visų 

savo draugų. 
 

12- Pavadinkite visus nedorybės veiksmus, kuriuos padarėte. 
 

6- Kodėl būtina taip atlikti išpažintį? 
 

Nes kito kelio nėra. Dievas niekada jums neatleis tol, kol žmonės, kuriuos laikote 

nelaisvėje per savo raganavimu, vis dar yra prijungti. Cituojant kiekvieną 
žmonių, prieš kuriuos jūs atlikote incantations pavadinimą, ir pateikdama 

informaciją apie tai, ką tu padarei prieš šiuos žmones, jums atverti kelią į jų 
išlaisvinimą, ir todėl į savo išlaisvinimą. Dievas nebus pristatyti jus, kai jis 

žino, kad jūs savanoriškai turėti nelaisvėje kitų žmonių. Tai nėra 
įmanoma. 
 

Po to, kai atliksite tikrą prisipažinimą, jūs turėsite galimybę atsiprašyti visų savo 
aukų, kurie vis dar gyvi. Jei savanoriškai nuspręsite slėpti kai kuriuos savo 

raganavimo veiksmus ir darbus, galite būti tikri, kad jūsų dvasinis išlaisvinimas 
neįvyks ir niekada nesulauksite atleidimo. Ir jei užmiršote keletą dalykų, 

būdami sąžiningi savo širdyje, Viešpats jums primins apie užmirštus elementus. 

Kiekvienas melas, kurį įdėjote į išpažintį, panaikins visą išpažintį. 
 

Visi tie, kurie manė, kad jie jau prisipažino savo raganavimas, bet kurie vis dar 

atsiduria toje pačioje praktikoje, turi suprasti, kad jų išpažintis nebuvo gerai 
padaryta. Jis turime tai padaryti dar kartą. 
 

Jei jūsų darbai raganavimas yra aiškiai matomas, ir dar jūs nemanau, kad esate 
burtininkas ir nežinau, ką pripažinti, tai, kad jūs esate demonas. Tas, kuris neša 

šėtono vaisius, bet kuris negali jų atpažinti ir išpažinti, kad gautų atleidimą ir 
išlaisvinimą, yra demonas, tai yra asmuo, kuris nebus išgelbėtas. Nes niekam 

negali būti išsaugotas be atgailos ir išlaisvinimas. Tai neįmanoma. 
 

Todėl, jei jūs esate agentas, šėtono, ir jūs manote, kad jūs esate vienas iš tų, 

kurie gali būti išsaugota, žinau, kad tai bus padaryta kategoriškai per išpažintį 
visų savo darbų ir atsisakymas visų vaisių šėtonas. Prieš pasirinkdami būti 

užsispyrę melu, ir apsimeta nežinodami, ką prisipažinti, nepamirškite, kad tai 
yra Pragaras, kuris laukia jūsų. Nustokite viliojanti save! 
 

7-Saugokitės gundymo 
 

Kai Viešpats prašo jus prisipažinti raganavimą, nedėkite sau į išsiblaškymas 

išpažinti vagysčių, melas, ištvirkėliai, svetimautojai, ir kitų nuodėmių. Tik 
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prisipažinti raganavimą. Jei turite kitų nuodėmių prisipažinti, jums tai 
padaryti atskirai, o ne maišant juos su raganavimu. Ir jei jūs tikitės gauti bet 

kaip savo išpažinties rezultatas atleidimą, nereikia siekti pateisinti save, tiesiog 
išpažinti savo darbus ir praktiką, ir išpažinti juos. 
 

8- Išvada 
 

Šėtonas praleidžia laiką gąsdindamas ir grasindamas savo agentams, 

sakydamas jiems, kad jei jie išpažins savo darbus, jie mirs. Neleiskite šėtonui 
jūsų išgąsdinti. Kai priimate Jėzų Kristų, jūsų gyvenimas ar mirtis dabar 

priklauso nuo Jo. Sąžiningai ir nuoširdžiai išpažinkite visus savo raganavimo 
darbus, ir Viešpats Jėzus galės jus apsaugoti nuo šėtono keršto. Bet net jei Jis 

nuspręstų leisti jums mirti, būtumėte išgelbėti amžinybei. Mato 16:26 parašyta: 
"Kokia gi žmogui nauda, jeigu jis laimėtų visą pasaulį, o pakenktų savo sielai? 

Arba kuo žmogus galėtų išsipirkti savo sielą?" Filipiečiams 1:21 priduriama: "Man 

gyvenimas – tai Kristus, o mirtis – tai laimėjimas." 
 

Malonė visiems, kurie nuoširdžiai myli mūsų Viešpatį Jėzų Kristų! 

Amen 
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Kvietimas 
 

 
Brangūs broliai ir seserys, 

 
Jei pabėgote nuo netikrų bažnyčių ir norite sužinoti, ką turėtumėte 

daryti, štai dvi jums siūlomos išeitys: 
 

1- Pažiūrėkite, ar aplink jus yra kitų Dievo vaikų, kurie bijo Dievo ir 
trokšta gyventi pagal Šventąją Doktriną. Jei tokių rasite, nedvejodami 

prie jų prisijunkite. 
 

2- Jei tokių nerandate ir norite prisijungti prie mūsų, mūsų durys jums 
atviros. Vienintelis dalykas, kurio paprašysime jūsų, tai pirmiausia 

perskaityti visus Viešpaties mums duotus Mokymus, kuriuos rasite 
mūsų svetainėje www.mcreveil.org, kad įsitikintumėte, jog jie atitinka 

Bibliją. Jei manote, kad jie atitinka Bibliją, esate pasirengę paklusti 

Jėzui Kristui ir gyventi pagal Jo žodžio reikalavimus, su džiaugsmu jus 
priimsime. 

 
Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė tebūna su jumis. 
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